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RV: Liquidación de Crédito- Ejecutivo 2018-846

Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 23/04/2021 7:25
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (31 KB)
liquidación titulo ejecutivo.xlsx; SOLICITUD LIQUIDACION CREDITO LIZETH DAIANA.docx;

De: Profe Mauricio <mauriciotjmt@gmail.com> 
Enviado: jueves, 22 de abril de 2021 12:28 p. m. 
Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Liquidación de Crédito- Ejecu�vo 2018-846
 
Cordial saludo
Adjunto Liquidación de crédito y el adjunto archivo EXCEL para facilitar revisión del
juzgado. 

Muchas gracias. 

DAVID MAURICIO MARIN TABARES
DEMANDANTE
mauriciotjmt@gmail.com
Tel. 3197292215 (WSP)

--  
"El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede contener Información legalmente

protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional de este documento por favor Informe de inmediato y elimine el

documento y sus anexos. Igualmente, el uso indebido, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión o

reproducción de este documento y/o sus anexos está estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradezco su atención. DAVID MAURICIO

MARÍN”

 "The contents of this transmissions and its attachments are for exclusive use of the intended recipient and may contain privileged or confidential

information. If you are not the intended recipient of this document, please immediately reply to the sender and delete this information and its

attachments from your system. Likewise, the misuse, unauthorized review, any retention, dissemination, distribution, disclosure, forwarding, copying,

printing or reproduction of this transmission, including any attachments, is strictly prohibited and punishable by law. Thank you for your attention.

DAVID MAURICIO MARÍN" 

La presente comunicación electrónica tiene plena eficacia, validez jurídica y fuerza obligatoria y probatoria, de conformidad con lo
establecido en los art. 10 y 24 de la Ley 527 de 1999, por lo tanto, el tiempo exacto de la recepción del mensaje que contienen la comunicación o

notificación de este (estos) documento(s), corresponde al día y hora en que le está siendo enviado. 
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Circasia Quindío, 22 de abril de 2021. 

 

Honorable,  

JUEZ 07 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA QUINDÍO 

E.   S.   D.  

 

 

Referencia:  63001400300720180084600 

Demandante: DAVID MAURICIO MARIN TABARES 

Demandado:  LIZETH DAIANA SUAREZ AVILEZ 

 

 

Actuación:  Solicitud Liquidación del Crédito.  

 

 

DAVID MAURICIO MARIN TABARES, en calidad de demandante y con legitimidad 

para actuar presento liquidación del crédito de la demanda de referencia arriba 

citada, así: 

CAPITAL  
 $                                                                                                                              

2.000.000  

FECHAS DE EJECUCIÓN A TÍTULO DE PLAZO 

DESDE  LUNES 3 DE ABRIL DE 2017  

HASTA  MIERCOLES 3 DE ENERO DE 2018  

MES AÑO DIAZ X COBRAR VARIABLE TASA VALOR 

ABRIL 17 27 30 1,8%  $                            32.400  

MAYO 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

JUNIO 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

JULIO 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

AGOSTO 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

SEPTIEMBRE 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

OCTUBRE 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

NOVIEMBRE 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

DICIEMBRE 17 30 30 1,8%  $                            36.000  

ENERO 18 3 30 1,8%  $                              3.600  

SUBTOTAL  $                          324.000  

INTERESES A TITULO DE MORA 

DESDE  JUEVES 4 DE ENERO DE 2018  



HASTA  LA FECHA DE CANCELACIÓN TOTAL DE LA OBLIGACIÓN  

MES AÑO DIAZ X COBRAR VARIABLE TASA VALOR 

ENERO 18 27 30 2,58%  $                            46.440  

FEBRERO 18 28 30 2,62%  $                            48.907  

MARZO 18 30 30 2,58%  $                            51.600  

ABRIL 18 30 30 2,56%  $                            51.200  

MAYO 18 30 30 2,55%  $                            51.000  

JUNIO 18 30 30 2,53%  $                            50.600  

JULIO 18 30 30 2,50%  $                            50.000  

AGOSTO 18 30 30 2,49%  $                            49.800  

SEPTIEMBRE 18 30 30 2,47%  $                            49.400  

OCTUBRE 18 30 30 2,45%  $                            49.000  

NOVIEMBRE 18 30 30 2,44%  $                            48.800  

DICIEMBRE 18 30 30 2,43%  $                            48.600  

ENERO 19 30 30 2,40%  $                            48.000  

FEBRERO 19 30 30 2,40%  $                            48.000  

MARZO 19 30 30 2,46%  $                            49.200  

ABRIL 19 30 30 2,42%  $                            48.400  

MAYO 19 30 30 2,42%  $                            48.400  

JUNIO 19 30 30 2,42%  $                            48.400  

JULIO 19 30 30 2,41%  $                            48.200  

AGOSTO 19 30 30 2,42%  $                            48.300  

SEPTIEMBRE 19 30 30 2,42%  $                            48.300  

OCTUBRE 19 30 30 2,39%  $                            47.750  

NOVIEMBRE 19 30 30 2,38%  $                            47.583  

DICIEMBRE 19 30 30 2,36%  $                            47.283  

ENERO 20 30 30 2,35%  $                            46.933  

FEBRERO 20 30 30 2,38%  $                            47.650  

MARZO 20 30 30 2,37%  $                            47.383  

ABRIL 20 30 30 2,34%  $                            46.733  

MAYO 20 30 30 2,27%  $                            45.483  

JUNIO 20 30 30 2,27%  $                            45.300  

JULIO 20 30 30 2,27%  $                            45.300  

AGOSTO 20 30 30 2,29%  $                            45.733  

SEPTIEMBRE 20 30 30 2,29%  $                            45.883  

OCTUBRE 20 30 30 2,26%  $                            45.233  

NOVIEMBRE 20 30 30 2,23%  $                            44.600  

DICIEMBRE 20 30 30 2,18%  $                            43.650  

ENERO 21 30 30 2,17%  $                            43.300  

FEBRERO 21 30 30 2,19%  $                            43.850  

MARZO 21 30 30 2,18%  $                            43.525  



ABRIL 21 22 30 2,16%  $                            31.735  

SUBTOTAL  $                      1.885.457  

TOTAL  $                      2.209.457  

TOTAL MÁS CAPITAL  $                      4.209.457  

 

Por lo anterior, se solicita al honorable juzgado aprobar la liquidación del crédito a 

la fecha y ordenar la entrega de los depósitos judiciales.  

NOTIFICACIONES: Recibiré notificaciones en el correo: 

mauriciotjmt@gmail.com 

O al teléfono 3197292215 (WSP). 

 

Muchas gracias,  

 

 

 

DAVID MAURICIO MARIN TABARES 

Demandante 
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CAPITAL 

DESDE

HASTA

MES AÑO DIAZ X COBRAR VARIABLE TASA VALOR

ABRIL 17 27 30 1,8% 32.400$                           

MAYO 17 30 30 1,8% 36.000$                           

JUNIO 17 30 30 1,8% 36.000$                           

JULIO 17 30 30 1,8% 36.000$                           

AGOSTO 17 30 30 1,8% 36.000$                           

SEPTIEMBRE 17 30 30 1,8% 36.000$                           

OCTUBRE 17 30 30 1,8% 36.000$                           

NOVIEMBRE 17 30 30 1,8% 36.000$                           

DICIEMBRE 17 30 30 1,8% 36.000$                           

ENERO 18 3 30 1,8% 3.600$                              

324.000$                         

DESDE

HASTA

MES AÑO DIAZ X COBRAR VARIABLE TASA VALOR

ENERO 18 27 30 2,58% 46.440$                           

FEBRERO 18 28 30 2,62% 48.907$                           

MARZO 18 30 30 2,58% 51.600$                           

ABRIL 18 30 30 2,56% 51.200$                           

MAYO 18 30 30 2,55% 51.000$                           

JUNIO 18 30 30 2,53% 50.600$                           

JULIO 18 30 30 2,50% 50.000$                           

AGOSTO 18 30 30 2,49% 49.800$                           

SEPTIEMBRE 18 30 30 2,47% 49.400$                           

OCTUBRE 18 30 30 2,45% 49.000$                           

NOVIEMBRE 18 30 30 2,44% 48.800$                           

DICIEMBRE 18 30 30 2,43% 48.600$                           

ENERO 19 30 30 2,40% 48.000$                           

FEBRERO 19 30 30 2,40% 48.000$                           

MARZO 19 30 30 2,46% 49.200$                           

ABRIL 19 30 30 2,42% 48.400$                           

MAYO 19 30 30 2,42% 48.400$                           

JUNIO 19 30 30 2,42% 48.400$                           

JULIO 19 30 30 2,41% 48.200$                           

AGOSTO 19 30 30 2,42% 48.300$                           

SEPTIEMBRE 19 30 30 2,42% 48.300$                           

OCTUBRE 19 30 30 2,39% 47.750$                           

NOVIEMBRE 19 30 30 2,38% 47.583$                           

DICIEMBRE 19 30 30 2,36% 47.283$                           

ENERO 20 30 30 2,35% 46.933$                           

FEBRERO 20 30 30 2,38% 47.650$                           

MARZO 20 30 30 2,37% 47.383$                           

ABRIL 20 30 30 2,34% 46.733$                           

MAYO 20 30 30 2,27% 45.483$                           

JUNIO 20 30 30 2,27% 45.300$                           

LA FECHA DE CANCELACIÓN TOTAL DE LA OBLIGACIÓN

2.000.000$                                                                                                                           

SUBTOTAL

INTERESES A TITULO DE MORA

LUNES 3 DE ABRIL DE 2017

MIERCOLES 3 DE ENERO DE 2018

FECHAS DE EJECUCIÓN A TÍTULO DE PLAZO

JUEVES 4 DE ENERO DE 2018



JULIO 20 30 30 2,27% 45.300$                           

AGOSTO 20 30 30 2,29% 45.733$                           

SEPTIEMBRE 20 30 30 2,29% 45.883$                           

OCTUBRE 20 30 30 2,26% 45.233$                           

NOVIEMBRE 20 30 30 2,23% 44.600$                           

DICIEMBRE 20 30 30 2,18% 43.650$                           

ENERO 21 30 30 2,17% 43.300$                           

FEBRERO 21 30 30 2,19% 43.850$                           

MARZO 21 30 30 2,18% 43.525$                           

ABRIL 21 22 30 2,16% 31.735$                           

1.885.457$                      

2.209.457$                      

4.209.457$                      

SUBTOTAL

TOTAL

TOTAL MÁS CAPITAL
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